
令和 6 年 4 月吉日 

各位 

社会福祉法人信英会 

理事長 会田 信男 

 

 

特別養護老人ホームやしおの郷 

開設前見学会について 

 

拝啓 春陽の候、皆様におかれましては、いよいよご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当法人は来る令和 6 年 5 月 1 日、「特別養護老人ホームやしおの郷」を

開設するはこびとなりました。これもひとえに地域の皆様方のおかげでござい

ます。 

つきましては、下記のとおり「特別養護老人ホームやしおの郷」開設前見学会

を開催いたします。略式ながら、書中にてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

日 時：令和６年 4 月 19 日（金）14 時 

令和６年 4 月 20 日（土）14 時 

    上記どちらかの日時にお越しください。 

 

場 所：特別養護老人ホームやしおの郷 

    埼玉県八潮市大字八條 1221 番地 

 

※ご予約は不要です。 

※本件に関するお問合せは下記までお願い申し上げます。 

   特別養護老人ホームやしおの郷 

048-948-7008 事務局（髙峰・會田） 

以上 


